

Ejendomsselskabet Storåen ApS

Blåmunkevej 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 66 17 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2021.

Jørn Vejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Storåen ApS
Blåmunkevej 15
7500 Holstebro

CVR-nr.: 26 66 17 81
Stiftet: 13. juni 2002
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Direktion Jørn Vejgaard, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Vestjysk Bank

Modervirksomhed J. Vejgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb af byggegrunde, udvikling, opførelse og salg af beboelsejendomme samt udlejning af boliger.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendomme er solgt i året, hvilket giver en fortjeneste i regnskabet, og samtidig er der et tab ved indfrielse af prioritetsgæld. Årets resultat er således påvirket positivt med 437 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.215 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år.

Årets resultat udgør 824 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.815 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,6 % af de samlede aktiver på 5.200 t.kr., hvilket er en stigning på 63,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.215.195	554.263
Administrationsomkostninger	-23.124	-30.866
Resultat før finansielle poster	1.192.071	523.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.514	0
Finansielle omkostninger	-286.540	-68.613
Resultat før skat	909.045	454.784
Skat af årets resultat	-85.228	0
Årets resultat	823.817	454.784
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	823.817	454.784
Disponeret i alt	823.817	454.784

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	13.537.193
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.537.193
Anlægsaktiver i alt	0	13.537.193
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.514	0
Tilgodehavender i alt	253.514	0
Likvide beholdninger	4.946.871	18.070
Omsætningsaktiver i alt	5.200.385	18.070
Aktiver i alt	5.200.385	13.555.263

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
Overført resultat	3.414.957	2.591.140
Egenkapital i alt	4.814.957	3.991.140
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.067.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.067.371
Kortfristet del af langfristet gæld	0	161.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.200	0
Selskabsskat	85.228	0
Anden gæld	0	306.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.428	496.752
Gældsforpligtelser i alt	385.428	9.564.123
Passiver i alt	5.200.385	13.555.263

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1.400.000	2.136.356	3.536.356
Årets overførte resultat	0	454.784	454.784
Egenkapital 1. juli 2020	1.400.000	2.591.140	3.991.140
Årets overførte resultat	0	823.817	823.817
	1.400.000	3.414.957	4.814.957

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendomme	<u>634.087</u>	<u>0</u>
	<u>634.087</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Tab ved indfrielse af lån	<u>196.997</u>	<u>0</u>
	<u>196.997</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	634.087	0
Finansielle omkostninger	<u>-196.997</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>437.090</u>	<u>0</u>

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	14.008.021	14.008.021
Afgang i årets løb	<u>-14.008.021</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>14.008.021</u>
Afskrivninger 1. juli	-470.828	-283.977
Årets afskrivninger	-171.280	-186.851
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>642.108</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-470.828</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>13.537.193</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Vejgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 53 04 46, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 317 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
